
119 876,52    

68 177,01            
2 670,21              

49 029,30      
  ‐  поточні витрати

більш детальніша інформація на сайті ОСББ

70 847,22      

ЗВІТ ПО КОШТОРИСУ ДОХОДІВ ТА ВИТРАТ
з 01.01.2020 по 01.02.2020

ПРАВЛІННЯ   ОСББ  "ФЛОРЕНЦІЇ  5"

ДОХОДИ 

ВИТРАТИ
у тому числі:

ЗАЛИШОК (станом на 01.01.2020)

  ‐  за укладеними договорами


